06 de 2020 

CLASE DE CONTRATO: 

COMPRAVENTA 

CONTRATISTA:  
NIT: 

JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA  
71377271-6 

OBJETO: 

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y TONER PARA IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES 

VALOR EN PESOS:  
VALOR EN LETRAS: 

$3.146.648  
TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/L 

PLAZO: 

1 meses 

FECHA DE INICIO: 

22 de mayo de 2020 

FECHA DE TERMINACIÓN: 

22 de junio de 2020 

ADICIÓN: 

NO 

PRÓRROGA: 

NO 

En el Municipio de Medellín, se reunieron El, Rector(a) de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA, que es la parte CONTRATANTE;